
UCHWAŁA Nr 653/2018

Zarządu Powiatu Niżańskiego
z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie użyczenia pomieszczenia w budynku Regionalnego Centrum
Edukacji Zawodowej w Nisku

 
Na podstawie  art.  43  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1

Wyraża  zgodę  na  użyczenie  na  okres  do  dnia  31  grudnia  2018  r.  pomieszczenia
znajdującego  się  w  budynku  Warsztatów  Szkolnych  RCEZ  w  Nisku  będącego
w  trwałym  zarządzie  Regionalnego  Centrum  Edukacji  Zawodowej  w  Nisku  dla
potrzeb  Niżańskiego  Centrum  Kultury  „Sokół”  w  celu  magazynowania  sprzętu
będącego własnością NCK „Sokół” na czas remontu.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Regionalnego  Centrum  Edukacji
Zawodowej w Nisku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

                   Robert Bednarz

 
 


